様式第６号

　　年　　月　　日

松山市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設　置　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
松山市高齢者施設建設費等補助金事業工事進捗状況報告書について
標記について、　　　　年　　月末現在の状況を別紙のとおり報告します。

記

　　　（添付書類）  ・工事工程表（進捗状況を記入したもの）

                    ・写真（土地造成、着工、建設中、竣工など状況が分かるもの数枚程度）

                    ・その他参考資料
1